PORTARIA REITORIA Nº 028/2020

Outorga o grau de nível superior
em Licenciatura aos alunos que
concluíram o curso de
graduação no Centro
Universitário Leonardo da Vinci –
UNIASSELVI.

O Reitor do Centro Universitário Leonardo da Vinci – UNIASSELVI –, no uso de

suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Estatuto e pela Legislação de Ensino,

por meio deste ato legítimo, OUTORGA o grau de nível superior em Licenciatura aos

alunos que concluíram o curso de graduação no Centro Universitário Leonardo da Vinci –

UNIASSELVI –, conforme segue:

Licenciatura em Ciências Biológicas:

Adriana Coelho Costa

Brunella Pissinati dos Santos

Charles da Rocha Silveira

Deivid da Conceição Freitas

Elma Flávia Lopes Machado

Jeisy Coelho Lima da Silva

José Goes Barcellos

Kamilla da Penha Gonçalves

Renan Gonzaga Corrêa

Sellisnéia Moreira da Silva

Valder Dias Policarpo

Licenciatura em Pedagogia:

Ana Eliza de Moura Rodrigues

Araceli Bispo Guimarães de Barros

Cleide Avelino Dias Soares

Dayane Dias Frederich Encarnação

Dircinha Ribeiro de Andrade

Jandalamar Barbosa Ferri

Juliana Jovelino Messias

Kézia dos Santos Cardoso

Luciana Teodoro Rosetti Gaudio

Marcilane de Almeida Barros

Margarete Rosa de Souza Correa

Marilsa Martimiano de Souza

Marilza Tolentino da Silva

Nanci Araujo Moreira de Almeida

Ruth Sabino da Silva

Sandra Cruz de Lima

Scheila Rodrigues da Cruz

Talita Assunção de Souza

Thays da Silva Alves Gonçalves Terci

A presente Portaria entra em vigor, na data de sua publicação e revoga quaisquer

disposições em contrário.

Indaial, 16 de abril de 2020.

Prof. Hermínio Kloch
Reitor

Centro Universitário Leonardo Da Vinci – UNIASSELVI